
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/170/2012 

RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2012r.  

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1592,z późniejszymi zmianami) oraz art. 233 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami), na wniosek 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2012, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2012, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w tabeli nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Zmienia się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska,  

jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 

Uzasadnienie  

I. Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały  

Aktualizacja budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2012 rok, w związku ze zmianami planowanych 

dochodów oraz wprowadzeniem niezbędnych zmian w wydatkach.  

II. Oczekiwane skutki społeczne po przyjęciu uchwały  

Realizacja zadań własnych Powiatu.  

III. Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia  

Zmienione dochody mają odzwierciedlenie w zmienionych wydatkach.  

Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2012 r.

Poz. 4167



Tabela nr 1  
do uchwały nr XXIII/170/2012  

Rady Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2012  

  

Dział  Treść  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  

 DOCHODY BIEŻĄCE  4 209  -  

    

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  3 809  -  

    

 Pozostała działalność  3 809  -  

    

 wpływy z różnych opłat  3 809  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  3 809  -  

    

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  400  -  

    

 Pozostała działalność  400  -  

    

 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  400  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  400  -  

    

O G Ó Ł E M  4 209  -  

 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Tabela nr 2 
do uchwały nr XXIII/170/2012  

Rady Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2012  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE  11 232  2 653  

     

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  3 809  -  

     

 01095  Pozostała działalność  3 809  -  

     

  wydatki bieżące  3 809  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 809  -  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

3 809  -  

     

720   INFORMATYKA  -  153  

     

 72095  Pozostała działalność  -  153  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4167



  wydatki bieżące  -  153  

  w tym:    

  1. przedsięwziecia finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-  153  

  a/ dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

-  153  

     

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  2 500  

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  -  2 500  

     

  wydatki bieżące  -  2 500  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  2 500  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  2 500  

     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  4 523  -  

     

 80195  Pozostała działalność  4 523  -  

     

  wydatki bieżące  4 523  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 523  -  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

4 523  -  

     

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 500  -  

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  2 500  -  

     

  wydatki bieżące  2 500  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 500  -  

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500  -  

     

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

400  -  

     

 90095  Pozostała działalność  400  -  

     

  wydatki bieżące  400  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  400  -  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

400  -  

     

  WYDATKI MAJĄTKOWE  -  4 370  

     

720   INFORMATYKA  -  4 370  

     

 72095  Pozostała działalność  -  4 370  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4167



  wydatki majątkowe  -  4 370  

  w tym:    

  1. przedsięwziecia finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-  4 370  

  a/ dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

-  4 370  

     

O G Ó Ł E M  11 232  7 023  

 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Tabela nr 3 
do uchwały nr XXIII/170/2012  

Rady Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO  

  

Lp.  Wyszczególnienie  PLAN  

   

I  DOCHODY:  84 217 616 

1  Dochody bieżące  82 192 531 

2  Dochody majątkowe  2 025 085 

II  WYDATKI:  85 662 375 

1  Wydatki bieżące  78 773 150 

2  Wydatki majątkowe  6 889 225 

III  NADWYŻKA / DEFICYT  - 1 444 759 

IV  FINANSOWANIE  1 444 759 

1  Przychody budżetu ogółem  4 164 759 

 w tym:   

 a/ kredyty i pożyczki  2 291 000 

 b/ spłaty pożyczek udzielonych  - 

 c/ nadwyżka z lat ubiegłych  - 

 d/ papiery wartościowe  - 

 e/ obligacje jednostek samorządu terytorialnego  - 

 f/ prywatyzacja majątku  - 

 g/ inne źródła  1 873 759 

2  Rozchody budżetu ogółem  2 720 000 

 w tym:   

 a/ spłaty kredytów i pożyczek  2 720 000 

 b/ pożyczki  - 

 c/ lokaty w bankach  - 

 d/ wykup papierów wartościowych  - 

 e/ wykup obligacji samorządowych  - 

 f/ inne cele  - 

 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4167



Tabela nr 4 
do uchwały nr XXIII/170/2012  

Rady Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY 

ŚRODOWISKA  

  

D O C H O D Y  

    

L.p.  
Dział Rozdział 

Paragraf  

Nazwa działu  Dochody 

kwota w zł  źródło dochodu  

1  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 500 000  

    

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

1 500 000  

 0690  wpływy z różnych opłat  1 500 000  

    

R A Z E M D O C H O D Y :  1 500 000  

    

W Y D A T K I  

    

L.p.  Dział Rozdział  
Nazwa działu , rozdziału  Wydatki 

kwota w zł  rodzaj wydatku  

1  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  20 000  

    

 01095  Pozostała działalność  20 000  

  wydatki bieżące  20 000  

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  20 000  

    

2  050  RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO  25 900  

    

 05095  Pozostała działalność  25 900  

  wydatki bieżące  25 900  

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 900  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  25 900  

    

3  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 000 000  

    

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 000 000  

  wydatki bieżące  1 000 000  

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000 000  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 000 000  

    

4  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  60 004  

    

 75411  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej  55 000  

  wydatki majątkowe  55 000  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4167



  1. inwestycje  55 000  

    

 75421  Zarządzanie kryzysowe  5 004  

  wydatki bieżące  5 004  

  w tym :   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 004  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5 004  

    

5  852  POMOC SPOŁECZNA  40 000  

    

 85202  Domy Pomocy Społecznej  40 000  

  wydatki majątkowe  40 000  

  w tym:   

  1. inwestycje  40 000  

    

6  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  150 000  

    

 80130  Szkoły zawodowe  150 000  

  wydatki majątkowe  150 000  

  w tym:   

  1. inwestycje  150 000  

    

7  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  204 096  

    

 90002  Gospodarka odpadami  50 000  

  wydatki bieżące  50 000  

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  50 000  

    

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu  19 500  

  wydatki bieżące  19 500  

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 500  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  19 500  

    

 90095  Pozostała działalność  134 596  

  I. wydatki bieżące  98 596  

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  98 596  

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400  

  b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  98 196  

  II. wydatki majątkowe  36 000  

  w tym:   

  1. inwestycje  30 000  

  2. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

6 000  

R A Z E M W Y D A T K I :  1 500 000  

 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4167


		2012-08-29T14:59:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




